
Sp. zn. 147 EX  211/11-100

Opravné usnesení

Soudní exekutor JUDr. Ondřej Hanák, Ph.D., Exekutorský úřad Praha 5, se sídlem Malátova 645/18, 150 
00 Praha 5, pověřený k provedení exekuce  usnesením o nařízení exekuce, vydaným Obvodním soudem pro 
Prahu 5  dne 21.06.2011, č.j. 39 EXE 1417/2011 - 8, a kterým byla nařízena exekuce podle pravomocného a 
vykonatelného  exekučního  titulu  rozsudku Obvodního  soudu  pro  Prahu  5, č.j. 21  C  359/2010-43 dne 
14.02.2011,  který nabyl právní moci dne 23.03.2011 , ve věci

oprávněného: Stavební bytové družstvo POKROK
se sídlem Kollárova 157/18, Praha-Karlín, IČ: 00034398,
práv. zast. advokátem Mgr. Marta Janoušková, se sídlem Malátova 645/18, Praha 
5- Smíchov, PSČ: 150 00, IČ: 71458701

proti povinnému: Svetlana Zueva
bytem Bašteckého 2554/5, Praha 5, RČ: 726106/3931
 

k vymožení pohledávky oprávněného pohledávku ve výši  63.832,- Kč,úroky z prodlení ve výši reposazby 
navýšené o 7 procentních bodů z částky 4.232,- Kč ode dne 16.03.2010 do 10.04.2011 ve výši 354,- Kč, 
úroky z prodlení ve výši reposazby navýšené o 7 procentních bodů z částky 4.232,- Kč ode dne zahájení 
exekučního řízení, tj. ode dne 11.04.2011, do zaplacení, úroky z prodlení ve výši reposazby navýšené o 7 
procentních bodů z částky 5.104,- Kč ode dne 16.04.2010 do 10.04.2011 ve výši 392,- Kč, úroky z prodlení 
ve výši reposazby navýšené o 7 procentních bodů z částky 5.104,- Kč ode dne zahájení exekučního řízení, tj. 
ode dne 11.04.2011, do zaplacení, úroky z prodlení ve výši reposazby navýšené o 7 procentních bodů z 
částky 5.104,- Kč ode dne 16.05.2010 do 10.04.2011 ve výši 358,- Kč, úroky z prodlení ve výši reposazby 
navýšené  o  7  procentních  bodů  z  částky  5.104,-  Kč  ode  dne  zahájení  exekučního  řízení,  tj.  ode  dne 
11.04.2011,  do zaplacení,  úroky z  prodlení  ve výši  reposazby navýšené o 7 procentních bodů z částky 
5.104,-  Kč  ode  dne  16.06.2010  do  10.04.2011  ve  výši  324,-  Kč,  úroky  z  prodlení  ve  výši  reposazby 
navýšené  o  7  procentních  bodů  z  částky  5.104,-  Kč  ode  dne  zahájení  exekučního  řízení,  tj.  ode  dne 
11.04.2011, do zaplacení, úroky z prodlení ve výši 7.75% ročně z částky 6.557,- Kč ode dne 16.07.2010 do 
10.04.2011 ve výši 375,- Kč, úroky z prodlení ve výši 7.75% ročně z částky 6.557,- Kč ode dne zahájení 
exekučního řízení, tj.  ode dne 11.04.2011, do zaplacení, úroky z prodlení ve výši 7.75% ročně z částky 
6.557,- Kč ode dne 16.08.2010 do 10.04.2011 ve výši 331,- Kč, úroky z prodlení ve výši 7.75% ročně z 
částky 6.557,- Kč ode dne zahájení exekučního řízení, tj. ode dne 11.04.2011, do zaplacení, úroky z prodlení 
ve výši 7.75% ročně z částky 6.557,- Kč ode dne 16.09.2010 do 10.04.2011 ve výši 288,- Kč, úroky z 
prodlení  ve  výši  7.75%  ročně  z  částky  6.557,-  Kč  ode  dne  zahájení  exekučního  řízení,  tj.  ode  dne 
11.04.2011, do zaplacení, úroky z prodlení ve výši 7.75% ročně z částky 6.557,- Kč ode dne 16.10.2010 do 
10.04.2011 ve výši 246,- Kč, úroky z prodlení ve výši 7.75% ročně z částky 6.557,- Kč ode dne zahájení 
exekučního řízení, tj. ode dne 11.04.2011, do zaplacení, náhradu nákladů soudního nalézacího řízení ve výši 
21.320,- Kč a povinnosti povinného uhradit oprávněnému náklady oprávněného ve smyslu § 87 odst. 2 zák. 
č. 120/2001 Sb. a soudnímu exekutorovi náklady exekuce, 

vydává v souladu s ust.  § 52 odst.  1 zák.  č.  120/2001 Sb.,  o soudních exekutorech a exekuční  činnosti 
(exekuční řád) a o změně dalších zákonů (dále jen "e. ř.")  toto 

opravné usnesení:

usnesení  o nařízení dražebního jednání (dražební vyhláška)  č. j. 147 EX 211/11-90 ze dne 31.7.2012 se ve 
výroku I, odrážka první,  v nesprávném označení bytové jednotky „byt č. jednotka 2430/106“  opravuje tak, 
že zní „byt č. jednotka 2430/114“.



Odůvodnění:

V důsledku administrativní chyby v psaní byla v písemném vyhotovení usnesení o nařízení dražebního 
jednání  (dražební  vyhláška)  č.j.  147  EX  211/11-90  ze  dne  31.7.2012  chybně označena  ve  výroku  I, 
odrážka první bytová jednotka, které je předmětem dražby  „byt č. jednotka 2430/106“  místo správného 
označení „byt č. jednotka 2430/114“. Soudní exekutor tímto usnesením tuto písařskou chybu opravil.

Poučení: Proti tomuto usnesení není přípustný opravný prostředek.

V Praze dne 04.09.2012

_______________________ 
JUDr. Ondřej Hanák, Ph.D.

Soudní exekutor
Exekutorský úřad Praha 5

Za správnost vyhotovení:
JUDr. Ondřej Hanák Ph.D.
pověřená/ý soudním exekutorem

Doručuje se: 
-oprávněný: Stavební bytové družstvo POKROK, se sídlem Kollárova 157/18, Praha-Karlín, IČ: 00034398, 
práv. zast. advokátem Mgr. Marta Janoušková, se sídlem Malátova 645/18, Praha 5- Smíchov, PSČ: 150 00, 
IČ: 71458701
-povinný: Svetlana Zueva, bytem Bašteckého 2554/5, Praha 5, RČ: 726106/3931
-adresát: Mgr. Marta Janoušková , se sídlem  Malátova 18, Praha 5 


		2012-09-04T12:37:06+0200




